КОМИТЕТ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ,
МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ И МЕЖКОНФЕССИОНАЛЬНЫМ

ОТНОШЕНИЯМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 11 августа 2020 года № 16

О внесении изменений в приказ комитета по местному самоуправлению,
межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской

области от 10.06.2020 № 11 «Об утверждении квалификационных
требований, предъявляемых к кандидатам на замещение вакантной
должности руководителя государственного казенного учрея^цення

Ленинградской области «Дом дружбы Ленинградской области» и признании
утратившими силу приказов комитета по местному самоуправлению,

межнациональными и межконфессиональным отношениям
Ленинградской области»

В связи с признанием постановления Правительства Лeнинq)aдcкoй области
от 15.06.2011 № 173 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда
в государственных бюджетных учреждениях Ленинградской области
и государственных казенных учреждениях Ленинградской области по видам
экономической деятельности» утратившим силу, приказываю:

Внести в пункт 1.4 Квалификационных требований, предъявляемых
к кандидатам на замепдение вакантной должности руководителя государственного
казенного учреждения Ленинградской области «Дом дружбы Ленинградской
области», утвержденных приказом комитета по местному самоуправлению,
межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области
от 10.06.2020 № 11 «Об утверждении квалификационных требований,
предъявляемых к кандидатам на замещение вакантной должности руководителя
государственного казенного учреждения Ленинградской области «Дом дружбы
Ленинградской области», и признании утратившими силу отдельных приказов
комитета по местному самоуправлению, межнациональным
и межконфессиональным отношениям Ленинградской области» следующие
изменения:

абзац сорок второй изложить в следующей редакции:

«Постановления Правительства Ленинградской области от 30.04.2020 № 262
«Об утверждении Положения о системах оплаты труда в государственных
учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности

и признании утратившими силу полностью или частично отдельных
постановлений Правительства Ленинградской области».

абзац сорок четвертый изложить в следующей редакции:

«Постановления Правительства Ленинградской области от 06.08.2020 № 552
«О проведении ежегодного конкурса «Инициативный гражданин Ленинградской
области».

Председатель комитета ------  Л.В. Бурак